



COMPROBACIÓN DE GASTOS

Número de trabajador: AD162

FECHA: 31/07/2015

FACTURA		PROVEEDOR	CONCEPTO	IMPORTE	I.S.H	I.V.A.	EXC. NO DEDUCIBLE	TOTAL
FECHA	FOLIO							
25/07/2015	20060996	Concesionaria de Infraestructura de San Luis Potosi	Casetas	220.69		35.31		256.00
24/07/2015	10140	Dene Potosi SA de CV	Alimentos	419.40		67.10		486.50
25/07/2015	6755	Restaurantes RAAL SA de CV	Alimentos	443.97		71.03		515.00
25/07/2015	24646	Impulsora de Proyectos en Hoteleria SA de CV	Hospedaje	710.09	21.30	113.61		845.00
Total de Comprobación				1,794.15	21.30	287.05	0.00	2,102.50

Anticipo	0.00
No Deducibles	0.00
Neto a reembolsar empleado	2,102.50

PRESUPUESTO EJERCIDO PARA VIATICOS (INCLUYE IVA, ISH E IEPS)

	24/07/2015	25/07/2015	26/07/2015	27/07/2015	28/07/2015	29/07/2015	30/07/2015	Total Gral
Alimentos	\$ 486.50	\$ 515.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,001.50
Hospedaje	-	845.00	-	-	-	-	-	845.00
Combustible	-	-	-	-	-	-	-	-
Casetas	-	256.00	-	-	-	-	-	256.00
Boletos de autobus	-	-	-	-	-	-	-	-
Estacionamiento	-	-	-	-	-	-	-	-
Taxis	-	-	-	-	-	-	-	-
Totales	\$ 486.50	\$ 1,616.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,102.50

Presupuesto Autorizado	\$ 2,106.00
No Deducibles	\$ -
Excedente vs Autorizado	-\$ 3.50

Solicita: 	Vo. Bo. 	Autoriza: 	Revisa:
C.P. Javier Elias Martinez Padron Jefe de Contabilidad	C.P. Eduardo Martinez Medina Gerente de Contabilidad y Costos	C.P. Frederic Manilla Ramirez Director Administrativo	L.A. Marco Antonio Cruz Méndez Auxiliar de Ingresos



REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION PC-078-07/15

FECHA COMISION 24/07/2015

EMPLEADO DE COMISION AD162

MONTO AUTORIZADO 2,006.00

DEPARTAMENTO Contabilidad y Costos

ÁREA Administración

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Asistir a seminario - taller práctico de la aplicación de la Ley General de Contabilidad Gubernamental en el Colegio de Contadores Públicos de San Luis Potosí - Módulo 3

DIA DOS

Asistir a seminario - taller práctico de la aplicación de la Ley General de Contabilidad Gubernamental en el Colegio de Contadores Públicos de San Luis Potosí - Módulo 3

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

JEFE INMEDIATO

C.P. Javier Elias Martinez Padron
Jefe de Contabilidad

C.P. Eduardo Martínez Medina
Gerente de Contabilidad y Costos



**CONCESIONARIA DE INFRAESTRUCTURA
DE SAN LUIS, S.A. DE C.V.**

R.F.C. CIS981002NK4
 PERIFÉRICO SUR 4249, 3ER PISO
 JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN, 14210
 MEXICO, D.F.
 Régimen Fiscal: NO APLICA

FACTURA

Folio Fiscal	
F28E9CE9-441E-1746-B79D-726FB5A6284F	
Lugar y Fecha de Emisión	
MEXICO, D.F.	
Fecha y Hora de Emisión	Fecha y Hora de Certificación
2015/07/30 10:48:48	2015/07/30 10:49:05
No. Serie Certificado del SAT	No. Serie Certificado del Emisor
00001000000200011997	00001000000202578270
Forma de Pago	Método de Pago
pago en una sola exhibición	No Identificado
Núm. Cta. Pago	Serie/Folio
No Identificado	CO20060996

CLIENTE:

CPS0905217V6
 Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
 Carr. Km 3 Camino a Santa Rita-San Vicente
 Ejido Santa Rita
 Rioverde San Luis Potosi C.P.79600

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2	IMPORTE DE BOLETOS DE PEAJE(CASETA CERRITOS)	No Aplica	110.34	220.69

Total con letra: (DOSIENTOS CINCUENTA Y SEIS Pesos 00/100)
 IVA al 16.00 -> 35.31

IMPORTE	
SUBTOTAL:	220.69
IVA 16.00%:	35.31
TOTAL:	256.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT



Sello digital del CFDI

Sello del SAT

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0000755804 CARRIL:2B



NRU:7CC03AA8E3BB5D86

25/07/2015 15:30:39

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2269

CLASE: AUTO

NRU:7CC03AA8E3BB5D86



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0000939549 CARRIL:4A



NRU:00A72FC14BFFBAED

24/07/2015 13:15:44

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2288

CLASE: AUTO

NRU:00A72FC14BFFBAED



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"SAN LUIS POTOSÍ - RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.com para factura electronica
FOLIO = 1-0000939549 CARRIL:4A



NRU:00A72FC14BFFBAED

24/07/2015 13:15:44

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 110.34	17.66	128.00

Cobrador: 2288

CLASE: AUTO

NRU:00A72FC14BFFBAED



Usted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su ticket para
generar la factura.

BIENVENIDOS



TELÉFONO

DENE POTOSI SA DE CV

DPO040614HN5

CORDILLERA REAL 225 INT:11 LOMAS 3A SECCION, CP: 78216,
SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

EXPEDIDO EN

CORDILLERA REAL 225 INT:11 LOMAS 3RA SECCION, CP: 78216,
SAN LUIS POTOSÍ, SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI, MEXICO

LUGAR DE EXPEDICIÓN

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI

RÉGIMEN FISCAL

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURA

10140

FOLIO

FOLIO FISCAL

52A28323-92CD-45F3-9A30-33CF6E15CF9D

ORDEN DE COMPRA
9198

FECHA / HORA DE EMISION
24/07/2015 03:49:23

FECHA / HORA DE CERTIFICACION
24/07/2015 03:50:15

NO. DE CERTIFICADO DIGITAL
00001000000300580502

NO. DE SERIE CERTIFICADO SAT
00001000000300392385

RECEPTOR DEL COMPROBANTE FISCAL

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

RFC: CPS0905217V6

KM 3 CAMINO SANTA RITA-SAN VICENTE SN EJIDO
SANTA RITA, CP: 68000, RIO VERDE, RIO VERDE SAN
LUIS POTOSI MEXICO

CANTIDAD	UNIDAD	CONCEPTO	V. UNITARIO	TOTAL
1	NO AFICA	CONSUMO	\$838.79	\$838.79
MÉTODO DE PAGO		NÚMERO DE CUENTA	SUBTOTAL	\$838.79
TARJETA DE DÉBITO		2717	IVA 16%	\$134.21
CONDICIONES DE PAGO				
FORMA DE PAGO		NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.	TOTAL	\$973.00
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN				

*Letri
486.50 - Juan*



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.0|52A28323-92CD-45F3-9A30-33CF6E15CF9D|2015-07-24T15:50:15|EM+XNTIOA3QNS9IEB7VAWAZLHEDBK5VJ4PNSVLQ6DJSMLUWWDK/SWC3V/TFC7H/DLPQAVLE+FH060YQ3WFO7Z0BQ6TMDUVQ87BW45EGR0E/GP6LLH/VNMPZOVQBNBCD+HTQV+BN5JPS4N9KRB73BDAFNJHQGFMDNEVUYTMMJF=|00001000000300392385||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EM+XNTIOA3QNS9IEB7VAWAZLHEDBK5VJ4PNSVLQ6DJSMLUWWDK/SWC3V/TFC7H/DLPQAVLE+FH060YQ3WFO7Z0BQ6TMDUVQ87BW45EGR0E/GP6LLH/VNMPZOVQBNBCD+HTQV+BN5JPS4N9KRB73BDAFNJHQGFMDNEVUYTMMJF=

SELLO DIGITAL DEL SAT

KGB5B8A8ALACJSEZDQG+RCDR+FF6JNLTXG3ME4OX9ZSJNNMNLQNFV6141TYRJRLLFCPVLPVNS6WVRVMSABHQYPAWNBQDAYODCG9HFMF69/TMEVBW9CDTMDW&JRM5WJG3XWX4HGPAPVANHEXACJAPQWMP4C2CWXJTRYA8=

facturama.mx

RESTAURANTES RAAL SA DE CV

Domicilio fiscal:

Calle: SIERRA DE SANTA CATANNA No. 104, Col. LOMAS 4TA SECCION
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, MEXICO, CP:78210
RFC: RRA0108149Q3

Tel: 8250001

Tienda 1

Lugar de expedición:

NEREO RDZ BARRAGAN 450 G32, DEL VALLE, 78220, SLP

Tienda Número: 01

Fecha: 2015-07-25T14:25:23

Caja Número: 01

Factura: TR06755

Atendido por: CAJERO3

Facturado a: CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA S.A. DE C.V.

R.F.C.: CPS0905217V6

Dirección: Calle: CARRETERA CAMINO SANTA RITA SAN VICENTE, Col. EJIDO SANTA RITA
RIO VERDE, S.L.P.
CP: 79610

Serie: TR **Folio:** 6755

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Folio fiscal: 6deccf6e-4f26-423c-dde3-eccf8cfd43e

Régimen fiscal: REGIMEN GENERAL DE PERSONAS MORALES

Método de pago: Efectivo

Número de Cuenta pago: 46915

Cant.	Unid.	Descripción del producto	% Descuento	Precio unitario	Importe
1.00	No	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS TICKET	0.00%	\$ 443.97	\$ 443.97
					SubTotal: \$ 443.97
					Descuento: -\$ 0.00
					IVA 16.00% +\$ 71.03
					Total: \$ 515.00

Artículos vendidos: 1.00

Quinientos Quince Pesos 00/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT :

||1.0|6deccf6e-4f26-423c-dde3-eccf8cfd43e|2015-07-25T14:25:23|1GpNgmJi8mzuzwTNBsw8njxon9BfeTHzxs+dQlfjhtcsYWKmJNBSx0esNN3Y+yonkooRFyWLFUpv5bMQogUC/LV6udbsDVTtUoUEXxOJ7wJ4aQthR3dN/fyMkmbZW7+hDiqXRK7RpGm5FbOosBcjkB7zRL+ell3ngp0Z5E00M=|000010000000202809550||

Sello digital del CFDI :

1GpNgmJi8mzuzwTNBsw8njxon9BfeTHzxs+dQlfjhtcsYWKmJNBSx0esNN3Y+yonkooRFyWLFUpv5bMQogUC/LV6udbsDVTtUoUEXxOJ7wJ4aQthR3dN/fyMkmbZW7+hDiqXRK7RpGm5FbOosBcjkB7zRL+ell3ngp0Z5E00M=

Sello digital del SAT :

ntToeLeE3Oefn11g5ndWAFNJZ97C297oT1FWhKpxCxmubmmu41froHe9JtRmyEr9oaCsoWRmnsRpFiDl3cnLr11Ue8lVBWwL7+627cFhRFHoedcSuPouT5dBP+pd1a3TQTmiSxdLvgC7uF4D
DP/lhAfn7zAEm7vas597lo=

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000202848339

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT :

00001000000202809550

Fecha y hora de certificación :

2015-07-25T14:25:23



Gracias por su compra!!!

Directa

Emitido por: **CAJA**
Aspel de México S.A. de C.V.

Juan Salvador Agraz 69 Piso 12
Santa Fé Cuajimalpa
Cuajimalpa de Morelos, Cuajimalpa de Morelos
DISTRITO FEDERAL, Mexico, C.P. 05348
R.F.C. IPH070628NU1
Regimen General de Ley Personas Morales

Expedido en:
CARR CENTRAL MEXICO SAN LUIS 2150

Col. FRACC INDUSTRIAL, C.P. 78399
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, Mexico

FACTURA
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2015-07-25T12:53:09

FOLIO FISCAL
NO. CERTIFICADO
CONTROL
00001000000300408038
ESLP 24646
CFDI
2427385

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI, Mexico 2015-07-25T12:52:55

R.F.C

CPS0905217V6

NOMBRE

CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA SA DE CV

DIRECCION

CARRETERA KM 3 CAMINO A SANTA RITA- SAN VICENTE ,S/N , EJIDO SANTA RITA, RIOVERDE, SAN LUIS POTOSI, Mexico, C.P. 79600

FECHA DE ENTRADA	FECHA DE SALIDA	HABITACION	RESERVACION
2015/07/24	2015/07/25	435	4652141
HUESPED	REFERENCIA		
MARTINEZ JAVIER ELIAS			

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	CONCEPTO	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00	N/A	RENTA HABITACION	\$710.09	\$710.09



IMPORTE CON LETRA
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

No. de Serie de Certificado Sat
00001000000200005634

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

81.088730204F-E354-493B-905A-C52A0C13AB2F2015-07-25T12:53:09 [Y5R9hZ85P-E8axEC=97uH-YAG2KwFAs78P
*M3CQ4WCU0y0cQF0gRAGDAMKARZB8986XGPF7zRDXG0811Nk8k8Tc0yVp8PhuJ94su2MpwNc0P8J0,71PVW358h-zW4CCPRKXK0nyxuD86N4M2Q-H3h30001000000200005634]

Subtotal	\$710.09
IVA 16%	\$113.61
ISH 3%	\$21.30
Total	\$845.00

Metodo de Pago : TARJETA DE DEBITO 2717

EFFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
"Este documento es una representación impresa de un CFDI "

